לפני כבוד השופטת מיכל ברק נבו

המאשימה מדינת ישראל

נגד

הנאשם יובל זאודי

ב"כ המאשימה: עו"ד שמי לוי

ב"כ הנאשם: עו"ד אבי כהן

הנאשם הובא באמצעות שב"ס

### הכרעת דין

1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו יבוא סם מסוכן, עבירה לפי סעיף 13 יחד עם סעיף 19א **לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש]**, **התשל"ג-1973 [הפקודה]**.

**על פי עובדות כתב האישום**, ביום 21.8.16 טס הנאשם מישראל לפראג. כחמישה ימים לאחר מכן, ביום 25.8.16, בסמוך לשעה 17:30, שב הנאשם ארצה דרך נמל התעופה בן גוריון **[נתב"ג]** והביא עמו במזוודה, בבטנה נסתרת, 8 חבילות ובהן סם מסוכן מסוג קוקאין, במשקל 7 קילוגרם נטו.

### תשובת הנאשם לכתב האישום

קבעתי כי בית המשפט רשאי להורות על סטייה מסדרי הדין, אך הדבר צריך להיעשות מטעמים ראויים ובמידה. ההגנה לא נמקה כדבעי מדוע על בית המשפט להתיר לנאשם שלא להעיד ראשון במסגרת פרשת ההגנה, כנדרש בסעיף 161(ג) לחוק **סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 [החסד"פ]**. ב"כ המאשימה הסכים בהגינותו שקוגמן יחקר על ידי הסנגור בחקירה נגדית, חרף העובדה שיש לראותו כמי שהעיד במסגרת פרשת התביעה, אך עמד על כך שיעיד לאחר עדות הנאשם, שכן אין מדובר עוד בעד תביעה.

הימצאות הסמים במזוודתו של הנאשם היא ראיה ישירה, חזקה ומוצקה, המקימה (כאמור) חזקה שבעובדה, שאליה מצטרפות גם ראיות נסיבתיות, כפי שפורט לעיל.

33. סעיף 13 לפקודה דורש קיומה של "מחשבה פלילית", קרי: מודעות לטיב המעשה, לקיום הנסיבות ולאפשרות הגרימה לתוצאות המעשה, הנמנים עם פרטי העבירה (סעיף 20(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 [חוק העונשין]). בנוסף, רואים אדם שחשד בדבר טיב ההתנהגות או בדבר אפשרות קיום הנסיבות כמי שהיה מודע להם, אם נמנע מלבררם (סעיף 20(ג)(1) לחוק העונשין).

34. האם התביעה עמדה בנטל ההוכחה לכך שהנאשם היה מודע להימצאותם של הסמים ברשותו ולעובדה כי במעשיו הוא מייבא סמים מפראג לישראל, או, לחילופין, לכך שהתגבש אצל הנאשם החשד לגבי הנסיבות והוא נמנע מלברר?

לפיכך, דין טענה זו להדחות.

## סוף דבר

36. על יסוד כל האמור לעיל, אני קובעת כי המאשימה הוכיחה מעל לספק סביר את העבירה המיוחסת לנאשם, יבוא סם מסוכן מסוג קוקאין במשקל של 7 ק"ג נטו, ולפיכך **אני מרשיעה את הנאשם בייבוא סם מסוכן לפי סעיף 13 יחד עם סעיף 19(א) לפקודה.**

ניתנה היום, ט"ו כסלו תשע"ח, 03 דצמבר 2017, במעמד הצדדים

---

[1] ההפניות לפרוטוקול יירשמו פ/מספר עמוד, מספר שורה. בעמודים שבהם יש כפילויות ירשם גם תאריך הדיון.